
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,983,000 1 ◎

2 7,337,000 2

3 7,440,000 3

4 7,450,000 4

5

6

備
考

円

辞退関口工業株式会社　本店関口工業株式会社　本店 辞退4030001045368 辞退4030001045368 辞退関口工業株式会社　本店 辞退40300010453684030001045368 辞退4030001045368関口工業株式会社　本店 4030001045368 辞退4030001045368 辞退関口工業株式会社　本店 辞退関口工業株式会社　本店関口工業株式会社　本店関口工業株式会社　本店 4030001045368 辞退辞退関口工業株式会社　本店 4030001045368関口工業株式会社　本店 40300010453684030001045368関口工業株式会社　本店 辞退関口工業株式会社　本店 4030001045368関口工業株式会社　本店関口工業株式会社　本店関口工業株式会社　本店 辞退4030001045368 辞退40300010453684030001045368 辞退

60500010304496050001030449 辞退6050001030449キムラ工業株式会社　埼玉営業所 辞退キムラ工業株式会社　埼玉営業所キムラ工業株式会社　埼玉営業所 辞退6050001030449 辞退キムラ工業株式会社　埼玉営業所キムラ工業株式会社　埼玉営業所キムラ工業株式会社　埼玉営業所 6050001030449 辞退6050001030449 辞退キムラ工業株式会社　埼玉営業所 辞退60500010304496050001030449キムラ工業株式会社　埼玉営業所 辞退キムラ工業株式会社　埼玉営業所 6050001030449 辞退6050001030449 辞退キムラ工業株式会社　埼玉営業所

2011501001938 　2011501001938三立建設株式会社　埼玉支店 　三立建設株式会社　埼玉支店三立建設株式会社　埼玉支店 　2011501001938

4230001006622

三立建設株式会社　埼玉支店三立建設株式会社　埼玉支店 2011501001938 　2011501001938 　三立建設株式会社　埼玉支店 　2011501001938

　8030001046692

4230001006622 　4230001006622株式会社林土木　関東支店 　株式会社林土木　関東支店株式会社林土木　関東支店 　

関口工業株式会社　本店

キムラ工業株式会社　埼玉営業所

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店

4030001045368 辞退関口工業株式会社　本店 辞退4030001045368関口工業株式会社　本店 辞退

辞退

4030001045368 辞退関口工業株式会社　本店 4030001045368 辞退

辞退キムラ工業株式会社　埼玉営業所 6050001030449 辞退

　三立建設株式会社　埼玉支店 2011501001938 　2011501001938 　三立建設株式会社　埼玉支店 　三立建設株式会社　埼玉支店

　サクラ建設株式会社　本店

株式会社林土木　関東支店 4230001006622 　4230001006622 　株式会社林土木　関東支店 　4230001006622

辞退

辞退

4030001045368

6050001030449

4030001045368

辞退60500010304496050001030449

設計金額(税抜) 7,768,000

摘要

7,768,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6050001030449キムラ工業株式会社　埼玉営業所

8030001046692

キムラ工業株式会社　埼玉営業所

2011501001938三立建設株式会社　埼玉支店

株式会社林土木　関東支店

キムラ工業株式会社　埼玉営業所

サクラ建設株式会社　本店サクラ建設株式会社　本店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

件名 下内間木地内水路浚渫工事

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年８月３０日

業務概要

1010001051057

6,983,000

8030001046692

関口工業株式会社　本店関口工業株式会社　本店

2011501001938

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前８時３０分

最低制限価格（税抜） 6,644,995

履行場所 朝霞市大字下内間木地内

履行期間

水路浚渫（機械）工　L＝300ｍ

発注業種 とび・土工工事業　土工事

落札業者名
落札金額（税込）

7,541,640



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,750,000 1 ◎

2 3,055,000 2

3

4

備
考

円

2030001047003 辞退2030001047003株式会社アサカ施設　本店 辞退株式会社アサカ施設　本店株式会社アサカ施設　本店 辞退2030001047003

3030001044767

株式会社アサカ施設　本店株式会社アサカ施設　本店 2030001047003 辞退2030001047003 辞退株式会社アサカ施設　本店 辞退2030001047003

　5030002058120

3030001044767 未受領3030001044767株式会社三栄設備　本店 未受領株式会社三栄設備　本店株式会社三栄設備　本店 未受領

埼玉県朝霞市溝沼２－１０－２５

イチコー工業株式会社　本店

辞退株式会社アサカ施設　本店 2030001047003 辞退2030001047003 辞退株式会社アサカ施設　本店 辞退株式会社アサカ施設　本店

　株式会社安孫子工業　本店

株式会社三栄設備　本店 3030001044767 未受領3030001044767 未受領株式会社三栄設備　本店 未受領3030001044767

設計金額(税抜) 3,055,000

摘要

3,055,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5030002058120

2030001047003株式会社アサカ施設　本店

株式会社三栄設備　本店

株式会社安孫子工業　本店株式会社安孫子工業　本店

イチコー工業株式会社　本店

件名 溝沼子どもプール第１機械室ろ過機ろ材全層交換修繕

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年７月１２日

業務概要

9030001044605

2,750,000

5030002058120

2030001047003

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前８時３０分

最低制限価格（税抜） 2,678,412

履行場所 朝霞市大字溝沼１０３３番地（溝沼子どもプール）

履行期間

第１機械室ろ過機ろ材二層取替（二機取替え：大ろ過機、小ろ過機）等

発注業種 管工事業　給排水設備工事

落札業者名
落札金額（税込）

2,970,000



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,100,000 1 ◎

2 17,460,000 2

3 17,550,000 3

4 17,690,000 4

5 17,700,000 5

6 17,800,000 6

7 17,840,000 7

備
考

円

　6011301004311
第一航業株式会社　さいたま営業
所

　
第一航業株式会社　さいたま営業
所
第一航業株式会社　さいたま営業
所

　6011301004311
第一航業株式会社　さいたま営業
所
第一航業株式会社　さいたま営業
所

6011301004311 　6011301004311 　
第一航業株式会社　さいたま営業
所

　60113010043116011301004311
第一航業株式会社　さいたま営業
所

　
第一航業株式会社　さいたま営業
所

6011301004311 　6011301004311 　
第一航業株式会社　さいたま営業
所

　
第一航業株式会社　さいたま営業
所

60113010043116011301004311 　　　
第一航業株式会社　さいたま営業
所

6011301004311
第一航業株式会社　さいたま営業
所

60113010043116011301004311 　6011301004311
第一航業株式会社　さいたま営業
所

6011301004311
第一航業株式会社　さいたま営業
所
第一航業株式会社　さいたま営業
所
第一航業株式会社　さいたま営業
所

　6011301004311 　　6011301004311 　
第一航業株式会社　さいたま営業
所

6011301004311 　
第一航業株式会社　さいたま営業
所

6011301004311 　
第一航業株式会社　さいたま営業
所

　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007

第一航業株式会社　さいたま営業
所
第一航業株式会社　さいたま営業
所

　60113010043116011301004311

　1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　10300010030071030001003007 　1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

10300010030071030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007 　10300010030071030001003007 　

30116010023973011601002397 　3011601002397三和航測株式会社　埼玉営業所 　三和航測株式会社　埼玉営業所三和航測株式会社　埼玉営業所 　3011601002397 　三和航測株式会社　埼玉営業所三和航測株式会社　埼玉営業所三和航測株式会社　埼玉営業所 3011601002397 　3011601002397 　三和航測株式会社　埼玉営業所 　30116010023973011601002397三和航測株式会社　埼玉営業所 　三和航測株式会社　埼玉営業所 3011601002397 　3011601002397 　三和航測株式会社　埼玉営業所

6011501002206 　6011501002206昭和株式会社　埼玉支社 　昭和株式会社　埼玉支社昭和株式会社　埼玉支社 　6011501002206

5013201004656

昭和株式会社　埼玉支社昭和株式会社　埼玉支社 6011501002206 　6011501002206 　昭和株式会社　埼玉支社 　6011501002206

　9010001008669

5013201004656 　5013201004656株式会社パスコ　さいたま支店 　株式会社パスコ　さいたま支店株式会社パスコ　さいたま支店 　

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

三和航測株式会社　埼玉営業所

埼玉県川越市南台３－１４－４

朝日航洋株式会社　埼玉支店

1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　

　

1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　

　三和航測株式会社　埼玉営業所 3011601002397 　

　昭和株式会社　埼玉支社 6011501002206 　6011501002206 　昭和株式会社　埼玉支社 　昭和株式会社　埼玉支社

　国際航業株式会社　埼玉支店

株式会社パスコ　さいたま支店 5013201004656 　5013201004656 　株式会社パスコ　さいたま支店 　5013201004656

　

　

　

1030001003007

3011601002397

1030001003007

　30116010023973011601002397

設計金額(税抜) 17,900,000

摘要

17,900,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3011601002397三和航測株式会社　埼玉営業所

9010001008669

三和航測株式会社　埼玉営業所

6011501002206昭和株式会社　埼玉支社

株式会社パスコ　さいたま支店

三和航測株式会社　埼玉営業所

国際航業株式会社　埼玉支店国際航業株式会社　埼玉支店

朝日航洋株式会社　埼玉支店

件名 固定資産税課税資料作成業務委託

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３２年３月２４日

業務概要

7010601041419

16,100,000

9010001008669

6011301004311
第一航業株式会社　さいたま営業
所

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

6011501002206

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前８時３０分

最低制限価格（税抜） 12,343,303

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

航空写真撮影業務、土地評価業務、土地家屋現況図経年異動修正業務

発注業種 測量　航空測量

落札業者名
落札金額（税込）

17,388,000



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,590,000 1 ◎

2 2,900,000 2

3 2,971,297 3

4 2,971,297 3

備
考

円

9030001044621 　9030001044621株式会社伊藤允光建築設計　本店 　株式会社伊藤允光建築設計　本店株式会社伊藤允光建築設計　本店 　9030001044621

1030001003007

株式会社伊藤允光建築設計　本店株式会社伊藤允光建築設計　本店 9030001044621 　9030001044621 　株式会社伊藤允光建築設計　本店 　9030001044621

　2030002059204

1030001003007 　1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　

埼玉県朝霞市西原２－４－２５

株式会社タック　本店

　株式会社伊藤允光建築設計　本店 9030001044621 　9030001044621 　株式会社伊藤允光建築設計　本店 　株式会社伊藤允光建築設計　本店

　
有限会社前田建築設計事務所　本
店

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007

設計金額(税抜) 2,971,297

摘要

2,971,297

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

2030002059204

9030001044621株式会社伊藤允光建築設計　本店

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

有限会社前田建築設計事務所　本
店
有限会社前田建築設計事務所　本
店

株式会社タック　本店

件名 産業文化センター外壁打音検査業務委託

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年６月２９日

業務概要

6030001044896

2,590,000

2030002059204

9030001044621

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前８時３０分

最低制限価格（税抜） 2,088,613

履行場所 朝霞市大字浜崎６６９番地の１

履行期間

テストハンマー等による建物外壁全面打音検査

発注業種 建築関係建設コンサルタント　建物調査

落札業者名
落札金額（税込）

2,797,200



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,257,000 1 ◎

2 4,264,000 2

3 4,300,000 3

4 4,314,000 4

5 4,320,000 5

6 4,330,000 6

備
考

円
落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,597,560

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前８時３０分

最低制限価格（税抜） 3,247,941

履行場所 朝霞市本町１丁目他地内

履行期間

ツツジ剪定：A＝3656.0㎡　植樹帯除草：A＝4998.6㎡　機械除草：A＝4977.8㎡

発注業種 道路維持管理

有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店

有限会社内田造園土木　本店

件名 植樹帯管理及び除草業務委託その２

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年１１月２９日

業務概要

9030002058281

4,257,000

6030002059646

株式会社小倉造園　本店

1030001049371株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社小倉造園　本店

有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店 6030002059646

1030001049371

設計金額(税抜) 4,349,000

摘要

4,349,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

1030002066424

9030001044662

1030002066424

　903000104466290300010446629030001044662

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　8013301011715

　

株式会社小倉造園　本店

　株式会社庭創人　本店 　株式会社庭創人　本店

　有限会社和智造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715 　8013301011715

　

　株式会社小倉造園　本店 9030001044662 　

　株式会社庭創人　本店 1030001049371 　1030001049371

埼玉県朝霞市根岸台３－１０－１

有限会社内田造園土木　本店

1030002066424 　有限会社植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社小倉造園　本店 　

　有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424

　株式会社庭創人　本店 　1030001049371

　6030002059646

8013301011715 　8013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社庭創人　本店株式会社庭創人　本店 　1030001049371

8013301011715

株式会社庭創人　本店株式会社庭創人　本店 1030001049371 　1030001049371

9030001044662 　9030001044662 　株式会社小倉造園　本店

1030001049371 　1030001049371株式会社庭創人　本店 　

　9030001044662 　株式会社小倉造園　本店 　90300010446629030001044662株式会社小倉造園　本店 　株式会社小倉造園　本店株式会社小倉造園　本店 　株式会社小倉造園　本店株式会社小倉造園　本店 　9030001044662 　株式会社小倉造園　本店株式会社小倉造園　本店株式会社小倉造園　本店

1030002066424 　10300020664241030002066424 　

90300010446629030001044662 　90300010446629030001044662

10300020664241030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店 　有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 　　有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424 　　有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店 10300020664241030002066424 　1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424 　1030002066424 　有限会社植鉄造園　朝霞支店 　有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424 　1030002066424 　有限会社植鉄造園　朝霞支店 　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,556,000 1 ◎

2 3,568,000 2

3 3,570,000 3

4 3,571,000 4

5 3,580,000 5

6

備
考

円
落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,840,480

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前８時３０分

最低制限価格（税抜） 2,735,317

履行場所 朝霞市大字溝沼他地内

履行期間

ツツジ剪定：A＝3548㎡　植樹帯除草：A＝4016㎡　機械除草：A＝3196㎡

発注業種 道路維持管理

有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店

有限会社和智造園　本店

件名 植樹帯管理及び除草業務委託その１

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年１１月２９日

業務概要

6030002059646

3,556,000

9030001044662

有限会社植鉄造園　朝霞支店

8013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社庭創人　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社小倉造園　本店株式会社小倉造園　本店 9030001044662

8013301011715

設計金額(税抜) 3,636,000

摘要

3,636,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

9030002058281

1030002066424

9030002058281

　103000206642410300020664241030002066424

　株式会社庭創人　本店 　1030001049371

一抜け

有限会社植鉄造園　朝霞支店

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　株式会社小倉造園　本店

株式会社庭創人　本店 1030001049371 　1030001049371

一抜け

　有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424 　

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715 　8013301011715

埼玉県朝霞市本町２－６－１５

有限会社和智造園　本店

9030002058281 一抜け有限会社内田造園土木　本店 一抜け9030002058281有限会社内田造園土木　本店 一抜け9030002058281

　株式会社庭創人　本店株式会社庭創人　本店 　

有限会社内田造園土木　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店 　

一抜け有限会社内田造園土木　本店 9030002058281

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　8013301011715

　9030001044662

1030001049371 　1030001049371株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　8013301011715

1030001049371

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715 　8013301011715

1030002066424 　1030002066424 　有限会社植鉄造園　朝霞支店

8013301011715 　8013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

　1030002066424 　有限会社植鉄造園　朝霞支店 　10300020664241030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店 　有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 　有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424 　有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店

9030002058281 一抜け90300020582819030002058281 一抜け

10300020664241030002066424 　10300020664241030002066424

90300020582819030002058281有限会社内田造園土木　本店 一抜け有限会社内田造園土木　本店 9030002058281有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店 一抜け一抜け有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店 9030002058281 一抜け一抜け有限会社内田造園土木　本店 9030002058281有限会社内田造園土木　本店 90300020582819030002058281 一抜け9030002058281有限会社内田造園土木　本店 9030002058281 一抜け9030002058281 一抜け有限会社内田造園土木　本店 一抜け有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店 一抜け9030002058281 一抜け9030002058281 一抜け有限会社内田造園土木　本店 一抜け



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,163,000 1 ◎

2 3,188,000 2

3 3,203,000 3

4 3,214,000 4

5

6

備
考

円
落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,416,040

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前８時３０分

最低制限価格（税抜） 2,386,063

履行場所 朝霞市宮戸４丁目地内

履行期間

ツツジ剪定：A＝3143㎡　植樹帯除草：A＝3454㎡　機械除草：A＝3140㎡

発注業種 道路維持管理

有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店

株式会社庭創人　本店

件名 植樹帯管理及び除草業務委託その３

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年１１月２９日

業務概要

1030001049371

3,163,000

9030001044662

有限会社内田造園土木　本店

1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社内田造園土木　本店

株式会社小倉造園　本店株式会社小倉造園　本店 9030001044662

1030002066424

設計金額(税抜) 3,235,000

摘要

3,235,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一抜け

6030002059646

9030002058281

6030002059646

一抜け903000205828190300020582819030002058281

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　8013301011715

一抜け

有限会社内田造園土木　本店

　有限会社植鉄造園　朝霞支店 　有限会社植鉄造園　朝霞支店

　株式会社小倉造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715 　8013301011715

一抜け

一抜け有限会社内田造園土木　本店 9030002058281 一抜け

　有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424 　1030002066424

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

6030002059646 一抜け有限会社和智造園　本店 一抜け6030002059646有限会社和智造園　本店 一抜け6030002059646

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

有限会社和智造園　本店

有限会社内田造園土木　本店 一抜け

一抜け有限会社和智造園　本店 6030002059646

　有限会社植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424

　9030001044662

8013301011715 　8013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424

8013301011715

有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424 　1030002066424

9030002058281 一抜け9030002058281 一抜け有限会社内田造園土木　本店

1030002066424 　1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店 　

一抜け9030002058281 一抜け有限会社内田造園土木　本店 一抜け90300020582819030002058281有限会社内田造園土木　本店 一抜け有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店 一抜け有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店 一抜け9030002058281 一抜け有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店

6030002059646 一抜け60300020596466030002059646 一抜け

90300020582819030002058281 一抜け90300020582819030002058281

60300020596466030002059646有限会社和智造園　本店 一抜け有限会社和智造園　本店 6030002059646有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店 一抜け一抜け有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店 6030002059646 一抜け一抜け有限会社和智造園　本店 6030002059646有限会社和智造園　本店 60300020596466030002059646 一抜け6030002059646有限会社和智造園　本店 6030002059646 一抜け6030002059646 一抜け有限会社和智造園　本店 一抜け有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店 一抜け6030002059646 一抜け6030002059646 一抜け有限会社和智造園　本店 一抜け



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,138,000 1 ◎

2 1,146,000 2

3 1,149,000 3

4 1,157,000 4

5 1,159,000 5

6 1,161,000 6

備
考

円
落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,229,040

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前８時３０分

最低制限価格（税抜） 925,788

履行場所 朝霞市根岸台八丁目８１５番１他

履行期間

市民農園の巡回確認、除草

発注業種 苑地維持管理

有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店

有限会社和智造園　本店

件名 根岸台農園他２農園管理業務委託

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３２年３月３１日

業務概要

6030002059646

1,138,000

9030001044662

有限会社内田造園土木　本店

8013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社庭創人　本店

有限会社内田造園土木　本店

株式会社小倉造園　本店株式会社小倉造園　本店 9030001044662

8013301011715

設計金額(税抜) 1,190,000

摘要

1,190,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

1030002066424

9030002058281

1030002066424

　903000205828190300020582819030002058281

　株式会社庭創人　本店 　1030001049371

　

有限会社内田造園土木　本店

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　株式会社小倉造園　本店

株式会社庭創人　本店 1030001049371 　1030001049371

　

　有限会社内田造園土木　本店 9030002058281 　

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715 　8013301011715

埼玉県朝霞市本町２－６－１５

有限会社和智造園　本店

1030002066424 　有限会社植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424

　株式会社庭創人　本店株式会社庭創人　本店 　

有限会社植鉄造園　朝霞支店

有限会社内田造園土木　本店 　

　有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　8013301011715

　9030001044662

1030001049371 　1030001049371株式会社庭創人　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　8013301011715

1030001049371

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715 　8013301011715

9030002058281 　9030002058281 　有限会社内田造園土木　本店

8013301011715 　8013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

　9030002058281 　有限会社内田造園土木　本店 　90300020582819030002058281有限会社内田造園土木　本店 　有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店 　有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店 　9030002058281 　有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店

1030002066424 　10300020664241030002066424 　

90300020582819030002058281 　90300020582819030002058281

10300020664241030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店 　有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 　　有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424 　　有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店 10300020664241030002066424 　1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424 　1030002066424 　有限会社植鉄造園　朝霞支店 　有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424 　1030002066424 　有限会社植鉄造園　朝霞支店 　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 592,000 1 ◎

2 594,100 2

3 596,800 3

4 601,500 4

5 607,000 5

6

備
考

円
落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

639,360

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前８時３０分

最低制限価格（税抜） 476,070

履行場所 朝霞市青葉台一丁目３番１他

履行期間

市民農園の巡回確認、除草、植木剪定、清掃

発注業種 苑地維持管理

有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店

株式会社庭創人　本店

件名 青葉台農園他３農園管理業務委託

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３２年３月３１日

業務概要

1030001049371

592,000

9030002058281

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社小倉造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社内田造園土木　本店有限会社内田造園土木　本店 9030002058281

1030002066424

設計金額(税抜) 610,000

摘要

610,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

6030002059646

8013301011715

6030002059646

　801330101171580133010117158013301011715

　株式会社小倉造園　本店 　9030001044662

一抜け

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　有限会社植鉄造園　朝霞支店 　有限会社植鉄造園　朝霞支店

　有限会社内田造園土木　本店

株式会社小倉造園　本店 9030001044662 　9030001044662

一抜け

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715 　

　有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424 　1030002066424

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

6030002059646 一抜け有限会社和智造園　本店 一抜け6030002059646有限会社和智造園　本店 一抜け6030002059646

　株式会社小倉造園　本店株式会社小倉造園　本店 　

有限会社和智造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

一抜け有限会社和智造園　本店 6030002059646

　有限会社植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424

　9030002058281

9030001044662 　9030001044662株式会社小倉造園　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424

9030001044662

有限会社植鉄造園　朝霞支店有限会社植鉄造園　朝霞支店 1030002066424 　1030002066424

8013301011715 　8013301011715 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

1030002066424 　1030002066424有限会社植鉄造園　朝霞支店 　

　8013301011715 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　80133010117158013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　8013301011715 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

6030002059646 一抜け60300020596466030002059646 一抜け

80133010117158013301011715 　80133010117158013301011715

60300020596466030002059646有限会社和智造園　本店 一抜け有限会社和智造園　本店 6030002059646有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店 一抜け一抜け有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店 6030002059646 一抜け一抜け有限会社和智造園　本店 6030002059646有限会社和智造園　本店 60300020596466030002059646 一抜け6030002059646有限会社和智造園　本店 6030002059646 一抜け6030002059646 一抜け有限会社和智造園　本店 一抜け有限会社和智造園　本店有限会社和智造園　本店 一抜け6030002059646 一抜け6030002059646 一抜け有限会社和智造園　本店 一抜け



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,148,000 1 ◎

2 2,160,000 2

3 2,598,600 3

4

備
考

円
落札業者名

契約単価　３５，８００円（税抜）／パック

落札金額（税込）

2,319,840

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号

履行期間

各業務において使用するプリンタトナーの購入

発注業種 文具・事務用機器　プリンタトナー

5030001045144

1030002058149

株式会社ラビックス

件名 モノクロレーザープリンタートナー購入（単価契約）

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３２年３月３１日

業務概要

5030001045160

2,148,000

5030001045144

1030002058149有限会社一進堂

有限会社山屋

ユアサ電池サービス株式会社　Ｏ
Ａ機器営業所
ユアサ電池サービス株式会社　Ｏ
Ａ機器営業所

設計金額(税抜) 3,306,000

摘要

3,306,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　
ユアサ電池サービス株式会社　Ｏ
Ａ機器営業所

有限会社山屋 9030002064560 　9030002064560 　有限会社山屋 　9030002064560

辞退有限会社一進堂 1030002058149 辞退1030002058149 辞退有限会社一進堂 辞退有限会社一進堂

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

　5030001045144

9030002064560 　9030002064560有限会社山屋 　有限会社山屋有限会社山屋 　9030002064560

有限会社一進堂有限会社一進堂 1030002058149 辞退1030002058149 辞退有限会社一進堂 辞退10300020581491030002058149 辞退1030002058149有限会社一進堂 辞退有限会社一進堂有限会社一進堂 辞退1030002058149



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 18,446,910 1 ◎

2 18,519,790 2

3 19,430,100 3

4 19,923,550 4

5 21,440,400 5

6 21,539,980 6

7

備
考

円
落札業者名

落札金額（税込）

19,922,663

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）

履行期間

新規分：1125個（在庫分）バーター分：9303個（検満交換分）

発注業種 設備・資材・医療外薬品　水道メーター

2013301030885

3010701022603大崎データテック株式会社

株式会社ニッコク　東京支店株式会社ニッコク　東京支店

3180001021396

東洋計器株式会社　北関東支店

件名 量水器購入

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３２年３月１９日

業務概要

6100001013654

18,446,910

8013201005478
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

2013301030885

前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

3180001021396
愛知時計電機株式会社　大宮営業
所

株式会社阪神計器製作所　関東支
店

前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

アズビル金門株式会社　さいたま
営業所
アズビル金門株式会社　さいたま
営業所

設計金額(税抜) 21,540,000

摘要

21,540,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

辞退

　

7010401006415

8013201005478

7010401006415

　80132010054788013201005478

　
アズビル金門株式会社　さいたま
営業所

株式会社阪神計器製作所　関東支
店

3140001050663 　3140001050663 　
株式会社阪神計器製作所　関東支
店

　3140001050663

　

　
愛知時計電機株式会社　大宮営業
所

3180001021396 　3180001021396 　
愛知時計電機株式会社　大宮営業
所

　
愛知時計電機株式会社　大宮営業
所

　

　

7010401006415 　株式会社ニッコク　東京支店 7010401006415 　

　
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

8013201005478

株式会社ニッコク　東京支店

前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

埼玉県さいたま市北区宮原町４－２－２０

東洋計器株式会社　北関東支店

7010401006415 　株式会社ニッコク　東京支店 　7010401006415株式会社ニッコク　東京支店

　2013301030885

3140001050663 　3140001050663
株式会社阪神計器製作所　関東支
店

　
株式会社阪神計器製作所　関東支
店
株式会社阪神計器製作所　関東支
店

　3140001050663

愛知時計電機株式会社　大宮営業
所
愛知時計電機株式会社　大宮営業
所

3180001021396 　3180001021396 　
愛知時計電機株式会社　大宮営業
所

　31800010213963180001021396 　3180001021396
愛知時計電機株式会社　大宮営業
所

　
愛知時計電機株式会社　大宮営業
所
愛知時計電機株式会社　大宮営業
所

　3180001021396

80132010054788013201005478
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

　
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

8013201005478 　8013201005478 　
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

　
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

8013201005478 　8013201005478 　
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

　80132010054788013201005478 　8013201005478
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

　
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所
前澤給装工業株式会社　埼玉営業
所

　8013201005478

7010401006415株式会社ニッコク　東京支店株式会社ニッコク　東京支店株式会社ニッコク　東京支店 　7010401006415 　70104010064157010401006415 　　　株式会社ニッコク　東京支店 7010401006415株式会社ニッコク　東京支店 70104010064157010401006415株式会社ニッコク　東京支店 　株式会社ニッコク　東京支店 7010401006415 　7010401006415 　株式会社ニッコク　東京支店 　株式会社ニッコク　東京支店株式会社ニッコク　東京支店株式会社ニッコク　東京支店 7010401006415 　7010401006415 　株式会社ニッコク　東京支店 　70104010064157010401006415 　7010401006415株式会社ニッコク　東京支店 　株式会社ニッコク　東京支店株式会社ニッコク　東京支店 　7010401006415

大崎データテック株式会社大崎データテック株式会社 辞退30107010226033010701022603 辞退大崎データテック株式会社 3010701022603 辞退大崎データテック株式会社 3010701022603 辞退大崎データテック株式会社大崎データテック株式会社 3010701022603大崎データテック株式会社大崎データテック株式会社大崎データテック株式会社 辞退3010701022603 辞退辞退3010701022603 辞退辞退辞退大崎データテック株式会社 3010701022603大崎データテック株式会社 30107010226033010701022603 辞退3010701022603大崎データテック株式会社 3010701022603 辞退3010701022603 辞退大崎データテック株式会社 辞退大崎データテック株式会社 301070102260330107010226033010701022603 辞退3010701022603 辞退大崎データテック株式会社 辞退30107010226033010701022603大崎データテック株式会社 辞退辞退3010701022603大崎データテック株式会社 辞退大崎データテック株式会社大崎データテック株式会社 辞退3010701022603大崎データテック株式会社大崎データテック株式会社



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,530,000 1 ◎

2 4,900,000 2

3 4,913,000 3

4 4,913,000 3

5 4,913,000 3

6 4,913,000 3

備
考

円
落札業者名

落札金額（税込）

3,812,400

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 3,422,248

履行場所 朝霞市全域

履行期間

基本作業確認　基礎調査　検討単位区域の設定　処理区域の設定　図書作成及び報告書作成

発注業種 計画策定・コンサルタント　上下水道系

株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

株式会社日水コン　埼玉事務所

件名 生活排水処理基本計画策定業務委託

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年１１月２９日

業務概要

3011101015783

3,530,000

2120901006107

株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

6013301007970
株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所

株式会社パスコ　さいたま支店

株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

株式会社極東技工コンサルタント
埼玉事務所
株式会社極東技工コンサルタント
埼玉事務所

2120901006107

6013301007970

設計金額(税抜) 4,913,000

摘要

4,913,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

4010001005357

5030001010008

4010001005357

　503000101000850300010100085030001010008

　株式会社パスコ　さいたま支店 　5013201004656

　

株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

　
株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所

　
株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所

　
株式会社極東技工コンサルタント
埼玉事務所

株式会社パスコ　さいたま支店 5013201004656 　5013201004656

　

　
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

5030001010008 　

　
株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所

6013301007970 　6013301007970

埼玉県さいたま市南区白幡４－２３－１０アクアビル

株式会社日水コン　埼玉事務所

4010001005357 　
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

　4010001005357
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

　4010001005357

　株式会社パスコ　さいたま支店株式会社パスコ　さいたま支店 　

株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

　

　
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

4010001005357

　
株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所

　6013301007970

　2120901006107

5013201004656 　5013201004656株式会社パスコ　さいたま支店

株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所
株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所

　6013301007970

5013201004656

株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所
株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所

6013301007970 　6013301007970

5030001010008 　5030001010008 　
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

6013301007970 　6013301007970
株式会社東京建設コンサルタント
埼玉事務所

　

　5030001010008 　
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

　50300010100085030001010008
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

　
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

　
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

　5030001010008 　
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店
株式会社日本水工コンサルタント
関東支店

4010001005357 　40100010053574010001005357 　

50300010100085030001010008 　50300010100085030001010008

40100010053574010001005357
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

　
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

4010001005357
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

　　
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

4010001005357 　　
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

4010001005357
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

40100010053574010001005357 　4010001005357
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

4010001005357 　4010001005357 　
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

　
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

　4010001005357 　4010001005357 　
株式会社東洋設計事務所　埼玉出
張所

　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 15,480,000 1 ◎

2 16,040,000 2

3

4

備
考

円
落札業者名

落札金額（税込）

16,718,400

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前１０時４０分

最低制限価格（税抜） 12,575,624

履行場所 朝霞市本町１丁目７番３号(保健センター）

履行期間

成人健康診査及び集団がん検診（乳がん・子宮頸がん）の実施及び健(検）診結果報告等

発注業種 その他調査・委託　各種健康診断

8030001088999

9030005000422

医療法人クレモナ会

件名 朝霞市集団健(検）診業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３２年３月２０日

業務概要

2030005013488

15,480,000

8030001088999

9030005000422
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台

株式会社メディアース・ビケン株式会社メディアース・ビケン

設計金額(税抜) 16,050,000

摘要

16,050,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　株式会社メディアース・ビケン

医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台

3030005006895 辞退3030005006895 辞退
医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台

辞退3030005006895

辞退
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

9030005000422 辞退9030005000422 辞退
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

辞退
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

埼玉県熊谷市三ケ尻４８

医療法人クレモナ会　

　8030001088999

3030005006895 辞退3030005006895
医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台

辞退
医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台
医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台

辞退3030005006895

公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

9030005000422 辞退9030005000422 辞退
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

辞退90300050004229030005000422 辞退9030005000422
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

辞退
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

辞退9030005000422



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 13,317,000 1 ◎

2 14,151,000 2

3

4

備
考

円
落札業者名

落札金額（税込）

14,382,360

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前１０時５０分

最低制限価格（税抜） 10,998,949

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

国民健康保険者（40～74歳）の特定健康診査及びがん検診

発注業種 その他調査・委託　各種健康診断

8030001088999

9030005000422

医療法人クレモナ会

件名 朝霞市総合健康診査業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３２年３月２０日

業務概要

2030005013488

13,317,000

8030001088999

9030005000422
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台

株式会社メディアース・ビケン株式会社メディアース・ビケン

設計金額(税抜) 14,151,000

摘要

14,151,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　株式会社メディアース・ビケン

医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台

3030005006895 辞退3030005006895 辞退
医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台

辞退3030005006895

辞退
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

9030005000422 辞退9030005000422 辞退
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

辞退
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

埼玉県熊谷市三ケ尻４８

医療法人クレモナ会　

　8030001088999

3030005006895 辞退3030005006895
医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台

辞退
医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台
医療法人社団武蔵野会　TMGサテ
ライトクリニック朝霞台

辞退3030005006895

公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

9030005000422 辞退9030005000422 辞退
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

辞退90300050004229030005000422 辞退9030005000422
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

辞退
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団
公益財団法人埼玉県健康づくり事
業団

辞退9030005000422



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,520,000 1 ◎

2 3,534,000 2

3 3,545,000 3

4 3,553,000 4

5 3,570,000 5

備
考

円
落札業者名

落札金額（税込）

3,801,600

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前１１時１０分

最低制限価格（税抜） 2,810,337

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）他３浄水場等

履行期間

植木剪定年１回、除草年５回、高木移植

発注業種 建物管理　植物の剪定・除草

9030001044662

8013301011715

有限会社和智造園

件名 浄水場植木剪定業務委託

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年１２月１３日

業務概要

6030002059646

3,520,000

1030002066424有限会社　植鉄造園　朝霞支店

9030001044662

有限会社　植鉄造園　朝霞支店

8013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社内田造園土木

有限会社　植鉄造園　朝霞支店

株式会社小倉造園株式会社小倉造園

設計金額(税抜) 3,600,000

摘要

3,600,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　1030002066424 　10300020664241030002066424

　株式会社小倉造園

有限会社内田造園土木 9030002058281 　9030002058281 　有限会社内田造園土木 　9030002058281

　

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715 　8013301011715 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　　有限会社　植鉄造園　朝霞支店 1030002066424有限会社　植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市本町２－６－１５

有限会社和智造園　

　9030001044662

9030002058281 　9030002058281有限会社内田造園土木 　有限会社内田造園土木有限会社内田造園土木 　9030002058281

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715 　8013301011715 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　80133010117158013301011715 　8013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　8013301011715

10300020664241030002066424有限会社　植鉄造園　朝霞支店 　有限会社　植鉄造園　朝霞支店 1030002066424 　1030002066424 　有限会社　植鉄造園　朝霞支店 　有限会社　植鉄造園　朝霞支店有限会社　植鉄造園　朝霞支店有限会社　植鉄造園　朝霞支店 1030002066424 　1030002066424 　有限会社　植鉄造園　朝霞支店 　10300020664241030002066424 　1030002066424有限会社　植鉄造園　朝霞支店 　有限会社　植鉄造園　朝霞支店有限会社　植鉄造園　朝霞支店 　1030002066424


	入札経過及び結果表（H31.04.26工事）
	入札経過及び結果表（H31.04.26コンサル）
	入札経過及び結果表（H31.04.26維持管理）
	入札経過及び結果表（H31.04.26物品）

